
様式第３号(第４条関係)  
 

回　答　用　紙 
 

 
番　号

受　付 
月　日

件　　　　　名

 

第２５号

 

令和５年 

４月２８日 
三春町の名産・土産品について

  
担当課名 総務課 回　　　　　答

  
　日頃より、三春町行政へのご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
　ご意見いただきました、標記のことにつきまして回答いたします。 
 
　三春町の名産・土産品をまとめて販売している場所につきましては、三春まちづくり

公社が運営する「三春の里　田園生活館」（三春町大字西方字石畑 487-1）にて販売して

おります。 
 
　三春の里　田園生活館では、三春町特産の野菜のほか三角油揚げ等の食べ物や三春駒

等の民芸品を販売しておりますので、三春町にお越し頂いた際には是非お立ち寄りくだ

さい。 
 
　なお、この他にもお土産を販売している店舗もございますので、お土産を買える場所

を来町者の方へ認知いただけるよう、PR 活動にも努めさせて頂きます。 
 
　この度は三春町へのご提案いただき、ありがとうございました。 
 
　今後とも、変わらぬご支援とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 


